ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

с полномочиями избирательных комиссий муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

09.09.2020 г.                                                                                     № 181/779

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан:

№п/п № УИК № округа количество бюллетеней

1. 1130 6 340 (триста сорок)

2 1131 6 285 (двести восемьдесят пять)

3 1132 6 120 (сто двадцать)

4 1133 1 272 (двести семьдесят два)

5 1134 5 537(пятьсот тридцать семь)

6 1135 15 774 (семьсот семьдесят четыре)

7 1136 5 95   (девяноста пять)

8 1137 8 760 (семьсот шестьдесят)

9 1138 4 413 (четыреста тринадцать)

10 1139 4 145 (сто сорок пять)

11 1140 4 165 (сто шестьдесят пять)

12 1141 4 207 (двести семь)

13 1142 7 486 (четыреста восемьдесят шесть)

14 1143 7 319 (триста девятнадцать)

15 1144 7 178 (сто семьдесят восемь )

16 1147 2 214 (двести четырнадцать)

17 1148 2 161 (сто шестьдесят один)

18 1149 3 241 (двести сорок один)

19 1150 2 559 (пятьсот пятьдесят девять)

20 1151 3 342 (триста сорок два)

21 1152 3 107 (сто семь)

22 1154 6 85   (восемьдесят пять)

23 1155 6 101 (сто один)

24 1156 3 183 (сто восемьдесят три)

25 1160 15 564 (пятьсот шестьдесят четыре)

26 1161 13 1176 (одна тысяча сто семьдесят

шесть)

27 1162 8 343 (триста сорок три)

28 1163 14 1349(одна тысяча триста сорок девять)

29 1164 12 1122(одна тысяча сто двадцать два)

30 1166 1 197 (сто девяноста семь)

31 1167 1 213 (двести тринадцать)

32 1168 5 272 (двести семьдесят два)

33 1170 1 324 (триста двадцать четыре)

34 1172 9 335 (триста тридцать пять)

35 1173 9 257 (двести пятьдесят семь)

36 1174 9 351 (триста пятьдесят один)

37 1175 10 380 (триста восемьдесят)

38 1177 10 251 (двести пятьдесят один)

39 1178 10 333 (триста тридцать три)

40 1179 11 433 (четыреста тридцать три)

41 1180 11 301(триста один)

42 1181 11 127 (сто двадцать семь)

2.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов

Советов сельских поселений Сейтяковский и Ялангачевский сельсоветы муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан:

№п/п № УИК № округа количество бюллетеней

1. 1137 1 647 (шестьсот сорок семь)

2 1140 5 165 (сто шестьдесят пять)

Председатель территориальной

избирательной комиссии   _______________  С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:  _______________  Р.Х.Хаматнурова